

Nacka kommun	Diarie AFN 2017/124
Utvärdering Pris Helt anbud	Namn Upphandling av sommarutbildning "entreprenörskap"

Detta dokument är en kopia på upphandlingens elektroniska utvärderingsformulär. Utvärderingsformuläret ska besvaras elektroniskt genom att du klickar på knappen Lämna anbud som du finner till vänster i annonsen eller inbjudan på www.e-avrop.com.

Att lämna anbud

När du lämnar pris ska det ske för (1) enhet av angiven sort.

Totalpris beräknas automatiskt som pris gånger antal.

Pris anges endast med siffror utan mellanslag eller valuta.

1.0 Ersättning för sommarutbildning entreprenörskap

EKONOMISKA FÖRUTSÄTTNINGAR OCH KRAV

Entreprenörsutbildningen är en tränings- och utbildningsprocess som pågår under 4 sommarveckor, innehållande teori och praktik i entreprenörskap.

Leverantören fakturerar Nacka kommun för de antalet deltagare som kommer genomföra utbildningen. Dessa deltagare måste ha underskrifter från sina vårdnadshavare/föräldrar.

STARTKAPITAL

Varje deltagare erhåller 2 000 kronor i startkapital, till sitt förfogande för att testa och förverkliga sin företagsidé. Detta belopp utbetalas till leverantören, som betalar ut beloppet till deltagaren.

Eventuell vinst från företaget får deltagaren behålla.

Startkapital faktureras 40 dagar före programstart.

PROJEKTPRIS

Leverantören erhåller 210 000 kronor vid projektets igångsättande för 30 deltagare.

Leverantör ersätts därefter med 7 000 kronor per deltagare över 30 deltagare, vid utbildningens slut, efter rapportering av totalt antal deltagare och redovisad utvärdering, till Nacka kommun (beställaren).

Det betyder att leverantören får 7 000 kronor per deltagare från och med deltagare 31 och över. Alla deltagare från och med deltagare 31, utgör alltså en rörlig ersättning om 7 000 kronor per deltagare.

Vid färre deltagare än 60, görs ett avdrag med 2 000 kronor (deltagarens startkapital) per utebliven deltagare.

INGA YTTERLIGARE ERSÄTTNINGAR UTGÅR TILL LEVERANTÖREN I DET FALL FLER DELTAGARE ÄN SEXTIO (60) DELTAR I UTBILDNINGEN

1.1 Prisfråga

Ersättning för hela uppdraget enligt ovan.

Omfattning

Pris ska anges för en (1) Kvalitet. Pris är obligatorisk information för denna post.